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Pl tno Name Cl. Time
A (68) 2,0km 30m 21C
1(37) 2(50) 3(49) 4(34) 5(33) 6(41) 7(42) 8(35) 9(40) 10(39) 11(46) 12(38) 13(45)
15(43) 16(32) 17(44) 18(52) 19(47) 20(36) 21(100) F
1 198 Barkasz Daniel M21 11:18 0:32 1:07 1:19 1:36 2:43 2:58 3:10 3:40 4:00 4:27 5:04 5:40 6:00
UCR - C.S. Universi 0:32 0:35 0:12 0:17 1:07 0:15 0:12 0:30 0:20 0:27 0:37 0:36 0:20

7:44 8:20 8:45 9:45  10:10 10:29 10:57 11:18

0:50 0:36 0:25 1:00 0:25 0:19 0:28 0:21
2 181 Fomiciov Anatolii  M18 12:39 0:34 1:27 1:38 2:03 3:13 3:39 4:38 5:13 5:32 5:59 6:37 7:15 7:34
FAUR Moldova 0:34 0:53 0:11 0:25 1:10 0:26 0:59 0:35 0:19 0:27 0:38 0:38 0:19

9:14 9:48 10:14 11:12 11:38 11:54 12:20 12:39

0:49 0:34 0:26 0:58 0:26 0:16 0:26 0:19

3 197 Sebestyen Istvan M21 12:51 0:32 1:09 1:20 1:50 3:10 3:57 4:09 4:47 5:07 5:34 6:08 6:42 7:14
SES - Stiinta-Electro 0:32 0:37 0:11 0:30 1:20 0:47 0:12 0:38 0:20 0:27 0:34 0:34 0:32

9:27 10:01 10:24 11:23 11:45 12:00 12:28 12:51 3:34

1:00 0:34 0:23 0:59 0:22 0:15 0:28 0:23 *42
4 190 Balog David M21 13:26 0:34 1:13 1:26 2:04 3:20 3:52 4:11 4:49 5:12 5:40 6:19 7:06 7:25
ADY - C.S. Ady Lice 0:34 0:39 0:13 0:38 1:16 0:32 0:19 0:38 0:23 0:28 0:39 0:47 0:19

9:21 10:13 10:37 11:52 12:19 12:38 13:09 13:26

0:59 0:52 0:24 1:15 0:27 0:19 0:31 0:17
5 186 Iski Richard M21 13:30 0:33 1:14 1:27 1:57 3:13 3:41 3:56 4:26 4:47 5:17 5:57 6:41 7:09
Nyiregyhazi STE - H 0:33 0:41 0:13 0:30 1:16 0:28 0:15 0:30 0:21 0:30 0:40 0:44 0:28

9:04 9:44 10:08 11:14 12:05 12:35 13:10 13:30

0:57 0:40 0:24 1:06 0:51 0:30 0:35 0:20
6 202 Golovei Andrei M21 14:10 0:34 1:12 1:25 2:04 3:19 3:45 3:58 5:47 6:10 6:43 7:21 8:10 8:30
FAUR Moldova 0:34 0:38 0:13 0:39 1:15 0:26 0:13 1:49 0:23 0:33 0:38 0:49 0:20

10:19 11:02 11:26 12:38 13:02 13:20 13:52 14:10

0:55 0:43 0:24 1:12 0:24 0:18 0:32 0:18

7 199 Szocs Zoltan jr M21 14:37 0:40 1:17 1:32 2:11 4:14 4:34 4:55 5:32 6:00 6:35 717 7:59 8:25
OMS - C.S. Orienter 0:40 0:37 0:15 0:39 2:03 0:20 0:21 0:37 0:28 0:35 0:42 0:42 0:26

10:33 11:12 11:37 13:.01 13:33 13:51 14:18 14:37 5:45

1:05 0:39 0:25 1:24 0:32 0:18 0:27 0:19 *43
8 192 Takacs Gergo M21 14:42 0:43 1:34 1:50 2:21 3:42 4:12 4:27 5:04 5:29 6:06 6:52 7:25 7:48
ADY - C.S. Ady Lice 0:43 0:51 0:16 0:31 1:21 0:30 0:15 0:37 0:25 0:37 0:46 0:33 0:23

10:09 10:49 11:20 12:35 13:28 13:47 14:21 14:42

1:11 0:40 0:31 1:15 0:53 0:19 0:34 0:21
9 187 Ababi Balazs M21 14:54 0:37 1:21 1:38 2:06 3:37 4:18 4:32 5:36 6:00 6:29 7:21 8:10 8:32
ADY - C.S. Ady Lice 0:37 0:44 0:17 0:28 1:31 0:41 0:14 1:04 0:24 0:29 0:52 0:49 0:22

10:38 11:24 11:48 13:15 13:43 14:02 14:32 14:54

1:04 0:46 0:24 1:27 0:28 0:19 0:30 0:22
10 191 Zsebehazy Zsolt M21 14:58 0:31 1:21 1:34 2:00 3:45 4:08 4:24 5:00 5:24 6:03 6:48 7:33 7:56
MOM - HUN 0:31 0:50 0:13 0:26 1:45 0:23 0:16 0:36 0:24 0:39 0:45 0:45 0:23

10:03 10:47 11:24 12:54 13:33 14:09 14:39 14:58

0:57 0:44 0:37 1:30 0:39 0:36 0:30 0:19
11 172 Kentelki Gabor M16 15:32 0:58 1:49 2:09 2:42 5:13 5:41 5:55 6:24 6:46 7:16 7:58 8:39 9:08
OMS - C.S. Orienter 0:58 0:51 0:20 0:33 2:31 0:28 0:14 0:29 0:22 0:30 0:42 0:41 0:29

11:11 11:48 12:10 13:17 14:03 14:32 15:10 15:32

0:57 0:37 0:22 1:07 0:46 0:29 0:38 0:22
12 212 Szasz Janos M35 16:01 0:46 1:39 1:57 2:32 4:06 4:36 4:52 5:42 6:07 6:48 7:38 8:30 8:57
VSK - C.S.M."VSK C 0:46 0:53 0:18 0:35 1:34 0:30 0:16 0:50 0:25 0:41 0:50 0:52 0:27

11:15 12:07 12:34 13:56 14:34 14:56 15:35 16:01

1:07 0:52 0:27 1:22 0:38 0:22 0:39 0:26
13 159 Szocs Attila M16 16:19 1:33 2:30 2:41 3:15 5:06 5:43 6:05 6:59 7:25 8:00 8:37 9:25 9:49
OMS - C.S. Orienter 1:33 0:57 0:11 0:34 1:51 0:37 0:22 0:54 0:26 0:35 0:37 0:48 0:24

11:47 12:30 12:57 14:29 15:06 15:23 15:54 16:19

0:57 0:43 0:27 1:32 0:37 0:17 0:31 0:25
14 200 Rebak Csaba M21 16:21 0:35 1:18 1:32 2:15 3:27 4:01 4:15 5:10 5:36 6:08 6:55 7:42 8:07
Nyiregyhazi STE - H 0:35 0:43 0:14 0:43 1:12 0:34 0:14 0:55 0:26 0:32 0:47 0:47 0:25

10:16 11:01 11:33 12:45 14:56 15:17 15:57 16:21

1:05 0:45 0:32 1:12 2:11 0:21 0:40 0:24
15 195 Hanyicska Martin M21 16:29 0:35 1:24 1:37 2:20 3:52 4:25 4:41 5:21 5:47 6:26 7:16 8:09 8:36
Nyiregyhazi STE - H 0:35 0:49 0:13 0:43 1:32 0:33 0:16 0:40 0:26 0:39 0:50 0:53 0:27

10:59 11:41 12:16 13:42 14:48 15:29 16:08 16:29

1:10 0:42 0:35 1:26 1:06 0:41 0:39 0:21
16 230 Gera Tibor M45 16:30 0:48 1:45 2:03 2:44 4:22 5:03 5:20 6:07 6:33 7:06 7:56 9:08 9:31
Szegedi Vasutas - H 0:48 0:57 0:18 0:41 1:38 0:41 0:17 0:47 0:26 0:33 0:50 1:12 0:23

11:59 12:43 13:14 14:34 15:05 15:26 16:04 16:30

1:16 0:44 0:31 1:20 0:31 0:21 0:38 0:26
17 161 Balint Barna M16 16:42 0:41 1:49 2:05 2:45 4:23 4:56 5:13 6:01 6:27 6:58 7:44 8:47 9:16
OMS - C.S. Orienter 0:41 1:08 0:16 0:40 1:38 0:33 0:17 0:48 0:26 0:31 0:46 1:03 0:29

11:33 12:19 12:53 14:12 15:28 15:52 16:22 16:42

1:15 0:46 0:34 1:19 1:16 0:24 0:30 0:20
18 188 Nagy-Kovacs Adam M21 16:51 0:39 1:30 1:47 2:31 4:10 4:41 4:58 5:32 6:04 6:39 7:28 8:33 9:06
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:39 0:51 0:17 0:44 1:39 0:31 0:17 0:34 0:32 0:35 0:49 1:05 0:33

11:50 12:33 13:02 14:22 15:19 15:42 16:25 16:51

1:30 0:43 0:29 1:20 0:57 0:23 0:43 0:26
19 207 Pop Samir M35 17:01 0:31 1:03 1:18 1:56 311 3:28 3:43 4:51 5:23 5:56 7:13 9:36 10:00
MRD - C.S. Maratin 0:31 0:32 0:15 0:38 1:15 0:17 0:15 1:08 0:32 0:33 1:17 2:23 0:24

12:08 12:56 13:28 14:42 15:30 16:07 16:43 17:01

1:01 0:48 0:32 1:14 0:48 0:37 0:36 0:18
20 211 Deak Attila M35 17:54 0:36 1:34 1:52 2:30 4:14 5:06 5:24 6:20 6:50 7:33 8:31 9:31 10:08
ADY - C.S. Ady Lice 0:36 0:58 0:18 0:38 1:44 0:52 0:18 0:56 0:30 0:43 0:58 1:00 0:37

12:38 13:30 14.01 15:43 16:23 16:46 17:27 17:54

1:17 0:52 0:31 1:42 0:40 0:23 0:41 0:27



Festivalul de Orientare al Bihorului L 07.07.2014 10:12

Split time results - Cupa Madaras OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2014 Page 2
Pl tno Name Cl. Time
A (68) 2,0km 30 m 21C (cont.)
1(37) 2(50) 3(49) 4(34) 5(33) 6(41) 7(42) 8(35) 9(40) 10(39) 11(46) 12(38) 13(45)
15(43) 16(32) 17(44) 18(52) 19(47) 20(36) 21(100) F
21 185 Deak Botond M21 17:55 0:40 1:36 1:55 2:34 4:14 4:53 5:11 5:51 6:20 7:05 8:26 9:21 9:49
ADY - C.S. Ady Lice 0:40 0:56 0:19 0:39 1:40 0:39 0:18 0:40 0:29 0:45 1:21 0:55 0:28

12:14 13:04 13:44 15:22 16:38 16:59 17:31 17:55

1:14 0:50 0:40 1:38 1:16 0:21 0:32 0:24
22 368 Divin Gyorgy M35 17:57 0:51 1:42 1:58 2:29 4:56 5:30 5:50 6:31 6:56 7:24 8:06 8:52 10:19
ADY - C.S. Ady Lice 0:51 0:51 0:16 0:31 2:27 0:34 0:20 0:41 0:25 0:28 0:42 0:46 1:27

13:15 14:14 14:52 16:17 16:47 17:05 17:36 17:57

1:06 0:59 0:38 1:25 0:30 0:18 0:31 0:21
23 240 Pop Mircea M55 18:11 0:37 1:50 2:09 2:40 4:55 5:32 5:47 6:38 7:03 7:37 8:24 9:19 10:01
MRD - C.S. Maratin 0:37 1:13 0:19 0:31 2:15 0:37 0:15 0:51 0:25 0:34 0:47 0:55 0:42

12:38 13:26 13:59 16:00 16:48 17:08 17:46 18:11

1:20 0:48 0:33 2:01 0:48 0:20 0:38 0:25
24 193 Stascov Dumitru M21 18:22 1:04 2:16 2:31 3:11 4:44 5:21 5:40 6:17 6:38 7:10 7:55 8:48 9:20
FAUR Moldova 1:04 1:12 0:15 0:40 1:33 0:37 0:19 0:37 0:21 0:32 0:45 0:53 0:32

12:04 13:07 13:36 15:13 16:52 17:22 17:57 18:22

1:31 1:03 0:29 1:37 1:39 0:30 0:35 0:25
24 217 German Sallo Zolta M45 18:22 0:44 1:38 1:56 2:30 4:52 5:42 5:58 7:19 7:44 8:22 9:14 10:03 10:55
OMS - C.S. Orienter 0:44 0:54 0:18 0:34 2:22 0:50 0:16 1:21 0:25 0:38 0:52 0:49 0:52

13:32 14:29 14:59 16:31 17:09 17:28 18:00 18:22

1:17 0:57 0:30 1:32 0:38 0:19 0:32 0:22
26 165 Dudas Zoltan M16 18:39 0:44 1:37 2:00 2:36 4:28 5:17 5:40 6:31 6:58 7:44 8:45 10:06 10:39
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:44 0:53 0:23 0:36 1:52 0:49 0:23 0:51 0:27 0:46 1:01 1:21 0:33

13:12 14:32 15:02 16:40 17:19 17:40 18:17 18:39

1:19 1:20 0:30 1:38 0:39 0:21 0:37 0:22

27 178 Szasz Botond M18 18:43 0:37 1:26 1:39 2:15 3:33 3:57 4:17 5:56 6:23 6:57 7:45 8:54 9:30
VSK - C.S.M."VSK C 0:37 0:49 0:13 0:36 1:18 0:24 0:20 1:39 0:27 0:34 0:48 1:09 0:36

11:58 13:03 13:40 15:10 17:23 17:40 18:18 18:43 16:00

1:10 1:05 0:37 1:30 2:13 0:17 0:38 0:25 *36
28 146 Molnar Patrik M14 18:55 0:38 1:29 1:45 2:19 4:31 5:15 5:31 6:36 7:07 7:48 8:44 9:44 10:23
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:38 0:51 0:16 0:34 2:12 0:44 0:16 1:05 0:31 0:41 0:56 1:00 0:39

13:13 14:05 14:51 16:29 17:08 17:52 18:32 18:55

1:19 0:52 0:46 1:38 0:39 0:44 0:40 0:23
29 184 German-Sallo Zolta M21 18:58 2:10 2:59 3:25 4:22 5:52 6:25 6:44 7:27 7:56 8:32 9:18 10:06 10:38
OMS - C.S. Orienter 2:10 0:49 0:26 0:57 1:30 0:33 0:19 0:43 0:29 0:36 0:46 0:48 0:32

13:23 14:18 14:48 16:19 17:25 17:45 18:32 18:58

1:25 0:55 0:30 1:31 1:06 0:20 0:47 0:26
30 142 Vezsenyi Akos M14 19:26 0:39 1:35 1:51 2:34 4:02 4:45 5:08 6:19 6:48 7:30 8:21 9:30 10:01
ADY - C.S. Ady Lice 0:39 0:56 0:16 0:43 1:28 0:43 0:23 1:11 0:29 0:42 0:51 1:09 0:31

13:44 14:43 15:20 17:03 17:45 18:27 19:02 19:26

2:16 0:59 0:37 1:43 0:42 0:42 0:35 0:24
31 206 Deak Csaba M35 19:43 0:37 1:28 1:48 2:30 4:48 5:30 6:33 8:12 8:38 9:19 10:14 11:11 11:43
ADY - C.S. Ady Lice 0:37 0:51 0:20 0:42 2:18 0:42 1:03 1:39 0:26 0:41 0:55 0:57 0:32

14:12 15:07 15:39 17:20 18:04 18:26 19:18 19:43

1:11 0:55 0:32 1:41 0:44 0:22 0:52 0:25
32 209 Vezsenyi Zsolt M35 19:48 0:58 1:51 2:13 3:14 5:21 6:07 6:26 7:19 7:58 8:33 9:23 10:32 11:06
ADY - C.S. Ady Lice 0:58 0:53 0:22 1:01 2:07 0:46 0:19 0:53 0:39 0:35 0:50 1:09 0:34

13:29 14:24 15:01 16:22 18:21 18:53 19:25 19:48

1:11 0:55 0:37 1:21 1:59 0:32 0:32 0:23
33 362 D Szabo Gyula M45 19:58 0:56 2:04 2:26 3:08 7:33 8:04 8:22 9:00 9:26 10:01 10:49 11:43 12:17
DISZ - HUN 0:56 1:08 0:22 0:42 4:25 0:31 0:18 0:38 0:26 0:35 0:48 0:54 0:34

14:48 15:50 16:28 17:47 18:24 18:43 19:34 19:58

1:17 1:02 0:38 1:19 0:37 0:19 0:51 0:24
34 189 Iski Gergo M21 20:07 0:36 1:43 1:58 2:51 4:27 5:04 5:24 6:36 7:11 7:55 8:57 10:00 10:33
Nyiregyhazi STE - H 0:36 1:07 0:15 0:53 1:36 0:37 0:20 1:12 0:35 0:44 1:02 1:03 0:33

13:37 14:32 15:11 17:11 18:15 18:56 19:38 20:07

1:32 0:55 0:39 2:00 1:04 0:41 0:42 0:29
35 255 Kovacs Attila M60+ 20:41 1:06 2:29 2:53 3:32 5:44 6:42 7:05 8:00 8:36 9:23 10:25 11:22 11:57
ZSC Miskolc - HUN 1:06 1:23 0:24 0:39 2:12 0:58 0:23 0:55 0:36 0:47 1:02 0:57 0:35

14:46 15:43 16:22 18:18 18:57 19:24 20:14 20:41

1:19 0:57 0:39 1:56 0:39 0:27 0:50 0:27
36 308 Ardelean Melinda w21 20:42 0:35 1:28 1:44 2:12 4:54 5:37 5:59 7:08 7:42 8:22 9:10 10:14 10:56
MRD - C.S. Maratin 0:35 0:53 0:16 0:28 2:42 0:43 0:22 1:09 0:34 0:40 0:48 1:04 0:42

13:34 14:37 15:13 17:07 19:04 19:32 20:15 20:42

1:24 1:03 0:36 1:54 1:57 0:28 0:43 0:27
36 218 Tolgyesi Tibor M45 20:42 1:18 3:.01 3:21 4:07 6:16 7:05 7:25 9:19 9:49 10:43 11:34 12:30 12:56
NYVSC - HUN 1:18 1:43 0:20 0:46 2:09 0:49 0:20 1:54 0:30 0:54 0:51 0:56 0:26

15:50 16:43 17:13 18:41 19:16 19:36 20:15 20:42

1:37 0:53 0:30 1:28 0:35 0:20 0:39 0:27
38 226 Iski Ferenc M45 21:24 0:58 2:09 2:31 3:13 5:11 6:07 6:27 7:26 7:55 8:39 10:01 11:34 12:23
Nyiregyhazi STE - H 0:58 1:11 0:22 0:42 1:58 0:56 0:20 0:59 0:29 0:44 1:22 1:33 0:49

15:35 16:46 17:21 18:52 19:38 20:15 21:02 21:24

1:46 1:11 0:35 1:31 0:46 0:37 0:47 0:22
39 232 Hanyicska Mihaly M45 21:29 1:21 3:15 3:39 4:23 6:18 6:55 7:18 8:06 8:34 9:17 10:11 11:30 12:25
Nyiregyhazi STE - H 1:21 1:54 0:24 0:44 1:55 0:37 0:23 0:48 0:28 0:43 0:54 1:19 0:55

15:13 16:18 16:47 18:11 19:47 20:16 21:04 21:29

1:19 1:05 0:29 1:24 1:36 0:29 0:48 0:25
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Pl tno Name Cl. Time
A (68) 2,0km 30m 21C (cont.)
1(37) 2(50) 3(49) 4(34) 5(33) 6(41) 7(42) 8(35) 9(40) 10(39) 11(46) 12(38) 13(45)
15(43) 16(32) 17(44) 18(52) 19(47) 20(36) 21(100) F
40 169 Biro Imre M16 21:35 0:40 1:48 2:03 2:40 4:36 5:16 5:35 7:26 7:56 8:35 9:31 10:25 10:59
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:40 1:08 0:15 0:37 1:56 0:40 0:19 1:51 0:30 0:39 0:56 0:54 0:34
13:47 14:41 15:12 16:38 19:53 20:26 21:10 21:35
1:28 0:54 0:31 1:26 3:15 0:33 0:44 0:25
41 247 Dodonu lon M60+ 21:47 59:44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
UBV - C.S. Universi 59:44
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21:47 18:02 22:19 44:28 56:29
*31 *32 *33 *36
80:18 103:30 113:33 120:40 126:19 130:00 140:58 143:46 143:50 147:13
*34 *43 *40 *41 *42 *57 *39 *55 *55 *100
42 162 Goncearov Alexandr M16 22:30 0:55 2:28 2:42 3:30 6:36 7:17 7:47 8:51 9:15 9:57 11:10 12:56 13:33
FAUR Moldova 0:55 1:33 0:14 0:48 3:06 0:41 0:30 1:04 0:24 0:42 1:13 1:46 0:37
16:08 17:11 17:50 19:42 20:52 21:26 22:08 22:30
1:20 1:03 0:39 1:52 1:10 0:34 0:42 0:22
43 208 Voros Alpar M35 22:53 0:49 1:41 2:02 2:41 6:34 7:18 7:41 9:35 10:00 11:20 12:50 13:57 14:49
TRS - C.S. TranSilva 0:49 0:52 0:21 0:39 3:53 0:44 0:23 1:54 0:25 1:20 1:30 1:07 0:52
17:34 18:33 19:04 20:47 21:23 21:49 22:31 22:53
1:21 0:59 0:31 1:43 0:36 0:26 0:42 0:22
44 336 Dezsi Laszlo Open 23:10 0:39 1:42 1:59 2:37 5:22 5:57 6:20 7:10 7:45 9:29 11:05 12:18 12:51
ADY - C.S. Ady Lice 0:39 1:03 0:17 0:38 2:45 0:35 0:23 0:50 0:35 1:44 1:36 1:13 0:33
15:47 17:06 17:42 19:55 21:07 21:30 22:45 23:10 4:44
1:33 1:19 0:36 2:13 1:12 0:23 1:15 0:25 *41
45 216 Nicu Gheorghe M45 23:59 0:38 1:40 1:57 2:44 4:12 4:51 5:13 6:40 7:07 7:46 8:42 9:51 10:18
MRD - C.S. Maratin 0:38 1:02 0:17 0:47 1:28 0:39 0:22 1:27 0:27 0:39 0:56 1:09 0:27
16:22 17:23 17:59 19:44 22:25 22:44 23:29 23:59
2:00 1:01 0:36 1:45 2:41 0:19 0:45 0:30
46 300 Zacrevschi Olga w18 24:16 1:07 2:36 2:58 3:53 6:45 7:43 8:04 9:01 9:35 10:36 11:38 12:57 13:52
FAUR Moldova 1:07 1:29 0:22 0:55 2:52 0:58 0:21 0:57 0:34 1:01 1:02 1:19 0:55
17:01 18:02 18:43 20:42 22:24 23:04 23:48 24:16
1:35 1:01 0:41 1:59 1:42 0:40 0:44 0:28
47 244 Zsilkin Viktor M55 24:43 1:36 3:22 3:43 6:50 8:43 10:15 10:31 12:05 12:35 13:17 14:13 15:15 16:25
HBS - HUN 1:36 1:46 0:21 3:07 1:53 1:32 0:16 1:34 0:30 0:42 0:56 1:02 1:10
19:16 20:19 20:57 22:28 23:01 23:21 24:13 24:43 5:04 9:37
1:21 1:03 0:38 1:31 0:33 0:20 0:52 0:30 *40 *42
48 294 Nagy Dora W16 25:32 0:48 2:17 2:34 3:49 6:18 7:14 7:37 8:45 9:33 10:29 11:53 13:27 14:11
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:48 1:29 0:17 1:15 2:29 0:56 0:23 1:08 0:48 0:56 1:24 1:34 0:44
18:12 19:31 20:25 22:44 23:30 24:04 25:06 25:32
1:57 1:19 0:54 2:19 0:46 0:34 1:02 0:26
49 315 Hanyicska Mihalyne W35 25:38 1:11 2:31 2:51 3:54 8:04 9:00 9:22 11:29 11:59 12:54 13:57 15:12 15:54
Nyiregyhazi STE - H 1:11 1:20 0:20 1:03 4:10 0:56 0:22 2:07 0:30 0:55 1:03 1:15 0:42
19:05 20:14 20:45 22:45 23:55 24:26 25:13 25:38
1:21 1:09 0:31 2:00 1:10 0:31 0:47 0:25
50 293 Diucareva Daria W16 25:42 1:40 4:26 4:53 5:27 7:26 8:11 8:46 10:10 10:43 11:38 12:38 14:06 14:45
FAUR Moldova 1:40 2:46 0:27 0:34 1:59 0:45 0:35 1:24 0:33 0:55 1:00 1:28 0:39
17:44 18:56 19:30 21:24 22:45 24:26 25:13 25:42
1:20 1:12 0:34 1:54 1:21 1:41 0:47 0:29
51 345 Czifra Akos Open 26:19 1:00 2:14 2:32 3:26 7:30 8:24 9:13 10:46 11:25 12:16 14:19 15:17 15:53
Nyiregyhazi STE - H 1:00 1:14 0:18 0:54 4:04 0:54 0:49 1:33 0:39 0:51 2:03 0:58 0:36
19:14  20:36 21:14 23:37 24:23 25:09 25:58 26:19
1:48 1:22 0:38 2:23 0:46 0:46 0:49 0:21
52 223 Szocs Zoltan M45 26:46 3:26 4:30 4:53 5:43 10:18 10:53 11:23 12:39 13:22 14:08 15:05 16:40 17:17
OMS - C.S. Orienter 3:26 1:04 0:23 0:50 4:35 0:35 0:30 1:16 0:43 0:46 0:57 1:35 0:37
19:57 21:03 21:48 23:29 25:10 25:35 26:18 26:46
1:17 1:06 0:45 1:41 1:41 0:25 0:43 0:28
53 366 Balasko Laszlo M21 27:03 0:54 1:57 2:20 3:13 6:20 6:59 7:19 9:03 9:31 10:24 12:14 14:10 14:42
ADY - C.S. Ady Lice 0:54 1:03 0:23 0:53 3:07 0:39 0:20 1:44 0:28 0:53 1:50 1:56 0:32
17:57 19:17 20:03 23:33 25:16 25:50 26:42 27:03
1:43 1:20 0:46 3:30 1:43 0:34 0:52 0:21
54 337 Hanyicska Zsaklin  Open 27:25 2:06 3:19 3:38 4:32 8:35 9:35 10:26 11:51 12:35 13:22 15:28 16:21 17:03
Nyiregyhazi STE - H 2:06 1:13 0:19 0:54 4:03 1:00 0:51 1:25 0:44 0:47 2:06 0:53 0:42
20:26 21:40 22:14 24:44 25:27 26:13 27:05 27:25
1:49 1:14 0:34 2:30 0:43 0:46 0:52 0:20
55 323 Marusceac Elena W45 28:45 1:33 3:30 3:53 4:51 7:54 8:42 9:03 10:00 10:38 11:34 12:49 14:12 14:55
FAUR Moldova 1:33 1:57 0:23 0:58 3:03 0:48 0:21 0:57 0:38 0:56 1:15 1:23 0:43
18:07 19:22 20:05 22:03 26:24 27:14 28:09 28:45
1:31 1:15 0:43 1:58 4:21 0:50 0:55 0:36
56 313 Nagyne Matolcsi Ju W35 28:52 1:08 2:36 2:57 3:44 6:25 7:41 8:06 11:58 12:33 13:39 14:49 16:52 17:37
Nyirseg K.Sz.E. - H 1:08 1:28 0:21 0:47 2:41 1:16 0:25 3:52 0:35 1:06 1:10 2:03 0:45
21:31 22:59 23:45 25:56 26:51 27:33 28:21 28:52
1:44 1:28 0:46 2:11 0:55 0:42 0:48 0:31
57 317 Rakos Piroska W35 29:26 1:13 2:22 2:47 3:31 5:37 8:12 8:41 12:33 13:14 14:10 15:21 16:45 17:27
DNS - HUN 1:13 1:09 0:25 0:44 2:06 2:35 0:29 3:52 0:41 0:56 1:11 1:24 0:42
21:22 22:27 23:09 25:49 27:28 28:01 28:50 29:26
2:05 1:05 0:42 2:40 1:39 0:33 0:49 0:36
58 289 Nadrag Valeria W16 29:39 3:44 4:50 5:17 6:00 9:31 10:14 10:43 11:33 12:08 12:48 14:08 16:13 16:51
FAUR Moldova 3:44 1:06 0:27 0:43 3:31 0:43 0:29 0:50 0:35 0:40 1:20 2:05 0:38
19:43 21:50 22:25 25:07 27:47 28:30 29:14 29:39
1:30 2:07 0:35 2:42 2:40 0:43 0:44 0:25
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Pl tno Name Cl. Time
A (68) 2,0km 30 m 21C (cont.)
1(37) 2(50) 3(49) 4(34) 5(33) 6(41) 7(42) 8(35) 9(40) 10(39) 11(46) 12(38) 13(45)
15(43) 16(32) 17(44) 18(52) 19(47) 20(36) 21(100) F

59 335 Nagy Elek Laszlo Open 30:06 0:49 5:08 5:22 6:10 8:41 9:34 9:58 11:53 12:24 13:22 15:08 16:54 17:50
IND 0:49 4:19 0:14 0:48 2:31 0:53 0:24 1:55 0:31 0:58 1:46 1:46 0:56

21:27 22:35 23:27 25:22 28:22 28:58 29:39 30:06

1:49 1:08 0:52 1:55 3:00 0:36 0:41 0:27
60 286 Barber lana w14 30:34 4:45 5:47 6:13 6:55 10:28 11:12 11:43 12:35 13:08 13:50 15:06 17:13 17:45
FAUR Moldova 4:45 1:02 0:26 0:42 3:33 0:44 0:31 0:52 0:33 0:42 1:16 2:07 0:32

20:43 22:44 23:21 26:02 28:43 29:26 30:12 30:34

1:32 2:01 0:37 2:41 2:41 0:43 0:46 0:22
61 225 Tarr Attila M45 30:37 1:06 2:49 3:15 4:01 6:55 7:55 8:17 12:46 13:19 14:18 15:40 18:21 19:38
ADY - C.S. Ady Lice 1:06 1:43 0:26 0:46 2:54 1:00 0:22 4:29 0:33 0:59 1:22 2:41 1:17

23:06 24:14 25:14 27:39 28:35 29:15 30:06 30:37

1:38 1:08 1:00 2:25 0:56 0:40 0:51 0:31
62 320 Baculina Tatiana w45 30:45 1:21 3:25 3:53 5:08 7:55 9:11 9:43 11:56 12:46 14:10 15:54 17:32 18:24
FAUR Moldova 1:21 2:04 0:28 1:15 2:47 1:16 0:32 2:13 0:50 1:24 1:44 1:38 0:52

22:40 24:02 24:56 27:26 28:22 29:05 30:04 30:45

2:06 1:22 0:54 2:30 0:56 0:43 0:59 0:41

63 239 Grigor Costan M55 30:54 0:35 1:32 1:50 2:26 12:43 13:14 13:32 16:44 17:19 20:06 21:11 22:23 22:53
GRR - C.S. Garage 0:35 0:57 0:18 0:36 10:17 0:31 0:18 3:12 0:35 2:47 1:05 1:12 0:30
25:44  26:45 27:18 28:55 29:27 29:52 30:27 30:54 5:12 5:36 6:17 7:05
1:34 1:01 0:33 1:37 0:32 0:25 0:35 0:27 *41 *42 *32 *44
11:25
*32
64 302 Isacova Anastasia W18 31:37 5:42 6:48 7:12 7:58 11:31 12:16 12:43 13:35 14:07 14:49 16:08 18:13 18:45
FAUR Moldova 5:42 1:06 0:24 0:46 3:33 0:45 0:27 0:52 0:32 0:42 1:19 2:05 0:32
21:44 23:44 24:20 27:02 29:43 30:26 31:14 31:37 27:48
1:30 2:00 0:36 2:42 2:41 0:43 0:48 0:23 *36
65 251 Bacs Andrei M60+ 32:10 1:01 2:51 3:29 4:37 7:51 8:55 9:24 10:36 11:20 12:21 13:49 15:39 16:27
OTP - C.S. Otopeni 1:.01 1:50 0:38 1:08 3:14 1:04 0:29 1:12 0:44 1:.01 1:28 1:50 0:48

20:22  22:12 23:15 26:20  28:05 30:34 31:37  32:10

2:00 1:50 1:03 3:05 1:45 2:29 1:03 0:33
66 227 Dr. Dobrosdy Istva M45 35:57 1:39 3:16 3:51 5:08 8:19 9:57 10:33 14:06 14:57 16:14 18:05 19:44 20:48
Nyirseg K.Sz.E. - H 1:39 1:37 0:35 1:17 3:11 1:38 0:36 3:33 0:51 1:17 1:51 1:39 1:04

26:07  27:43 28:43 32:06  33:08 33:57 35:11  35:57

2:13 1:36 1:00 3:23 1:02 0:49 1:14 0:46
67 324 Iskine Sinka lldiko W45 37:29 1:35 3:18 3:47 6:55 10:23 11:48 12:10 13:50 14:28 15:35 19:37 21:40 22:29
Nyiregyhazi STE - H 1:35 1:43 0:29 3:08 3:28 1:25 0:22 1:40 0:38 1:07 4:02 2:03 0:49

28:13  31:.04 31:36 34:41  35:36 36:16 36:58  37:29

3:43 2:51 0:32 3:05 0:55 0:40 0:42 0:31

160 Cabis Vladimir M16 mp 0:46 1:28 1:43 2:22 3:55 4:28 4:48 5:24 549 - 7:52 8:43 9:06
FAUR Moldova 0:46 0:42 0:15 0:39 1:33 0:33 0:20 0:36 0:25 2:03 0:51 0:23

11:13  11:56 12:24 13:44  14:21 14:41 15:33  15:54 7:07

1:02 0:43 0:28 1:20 0:37 0:20 0:52 0:21 *51

B (65) 1,3km 20m 16 C
1(36) 2(31) 3(33) 4(32) 5(44) 6(43) 7(40) 8(39) 9(48) 10(45) 11(38) 12(46) 13(52)
15(51) 16(100) F

1 158 Jancsik Gergo M16 9:23 0:20 1:02 2:26 2:42 3:06 3:40 3:54 4:35 5:03 5:51 6:17 7:02 7:42
TRS - C.S. TranSilva 0:20 0:42 1:24 0:16 0:24 0:34 0:14 0:41 0:28 0:48 0:26 0:45 0:40

8:45 8:56 9:23

0:22 0:11 0:27
2 145 Crisan lonut M14 9:44 0:23 1:14 3:04 3:17 3:37 4:33 4:45 5:19 5:47 6:24 6:48 7:23 8:04
SES - Stiinta-Electro 0:23 0:51 1:50 0:13 0:20 0:56 0:12 0:34 0:28 0:37 0:24 0:35 0:41

9:05 9:21 9:44

0:24 0:16 0:23
3 140 Szulics Mate M14 9:46 0:16 1:01 2:27 2:49 3:20 3:56 4:11 4:50 5:16 5:58 6:29 7:03 7:54
NYVSC - HUN 0:16 0:45 1:26 0:22 0:31 0:36 0:15 0:39 0:26 0:42 0:31 0:34 0:51

9:14 9:26 9:46

0:30 0:12 0:20
4 295 Culcean Roxana W16 10:10 0:17 1:04 2:36 3:15 3:50 4:19 4:31 5:08 5:33 6:50 7:10 7:47 8:38
SES - Stiinta-Electro 0:17 0:47 1:32 0:39 0:35 0:29 0:12 0:37 0:25 1:17 0:20 0:37 0:51

9:35 9:48 10:10

0:22 0:13 0:22

5 168 Constantin Cristian M16 10:17 0:15 1:03 2:28 2:53 3:20 4:16 4:28 5:01 5:34 6:13 6:38 7:30 8:09
SES - Stiinta-Electro 0:15 0:48 1:25 0:25 0:27 0:56 0:12 0:33 0:33 0:39 0:25 0:52 0:39

9:25 9:45 10:17 4:01

0:25 0:20 0:32 *40
6 228 Konig Peter M45 10:19 0:15 1:12 2:26 2:49 3:25 3:59 4:17 5:00 5:31 6:31 6:59 7:30 8:15
ADY - C.S. Ady Lice 0:15 0:57 1:14 0:23 0:36 0:34 0:18 0:43 0:31 1:00 0:28 0:31 0:45

9:38 9:58 10:19

0:34 0:20 0:21
7 153 Kentelki Marton M14 10:27 0:15 0:58 2:13 2:29 2:52 3:22 3:34 4:12 4:41 7:23 7:40 8:19 8:53
OMS - C.S. Orienter 0:15 0:43 1:15 0:16 0:23 0:30 0:12 0:38 0:29 2:42 0:17 0:39 0:34

9:55 10:09 10:27

0:24 0:14 0:18
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Pl tno Name Cl. Time
B (65) 1,3km 20m 16 C (cont.)
1(36) 2(31) 3(33) 4(32) 5(44) 6(43) 7(40) 8(39) 9(48) 10(45) 11(38) 12(46) 13(52)
15(51) 16(100) F
8 301 GeraKrisztina w18 10:32 0:21 1:23 2:47 3:04 3:34 4:13 4:30 5:14 5:46 6:36 7:06 7:50 8:34
Szegedi Vasutas - H 0:21 1:02 1:24 0:17 0:30 0:39 0:17 0:44 0:32 0:50 0:30 0:44 0:44
9:49 10:06 10:32
0:28 0:17 0:26
9 163 Pogan Cosmin M16 10:37 0:20 1:11 2:59 3:16 3:43 4:20 4:31 5:07 5:41 6:24 6:55 7:37 8:10
MAD - C.S. Orientar 0:20 0:51 1:48 0:17 0:27 0:37 0:11 0:36 0:34 0:43 0:31 0:42 0:33
9:47 10:07 10:37
0:31 0:20 0:30
10 149 Manu Alexandru M14 10:45 0:16 1:33 3:45 4:06 4:41 5:20 5:35 6:17 6:45 7:25 7:51 8:26 9:06
SES - Stiinta-Electro 0:16 1:17 2:12 0:21 0:35 0:39 0:15 0:42 0:28 0:40 0:26 0:35 0:40
10:08 10:24 10:45
0:24 0:16 0:21
11 303 Varga Viktoria w18 11:12 0:21 1:16 3:47 4:03 4:31 5:06 5:22 6:05 6:36 7:31 8:00 8:40 9:18
NYVSC - HUN 0:21 0:55 2:31 0:16 0:28 0:35 0:16 0:43 0:31 0:55 0:29 0:40 0:38
10:33 10:47 11:12
0:34 0:14 0:25
12 220 Szulics Zsolt M45 11:21 0:30 1:25 2:55 3:11 4:04 4:45 5:01 5:44 6:18 7:15 7:53 8:33 9:17
NYVSC - HUN 0:30 0:55 1:30 0:16 0:53 0:41 0:16 0:43 0:34 0:57 0:38 0:40 0:44
10:37 10:54 11:21
0:30 0:17 0:27
13 122 Sztojka Milan M12 11:35 0:20 1:18 2:53 3:11 3:54 4:35 4:51 5:47 6:23 7:34 8:03 8:44 9:29
NYVSC - HUN 0:20 0:58 1:35 0:18 0:43 0:41 0:16 0:56 0:36 1:11 0:29 0:41 0:45
10:50 11:05 11:35
0:38 0:15 0:30
14 170 Cora Alexandru M16 11:38 0:24 2:04 3:55 4:18 4:44 5:22 5:34 6:07 6:42 7:22 7:56 8:34 9:11
MAD - C.S. Orientar 0:24 1:40 1:51 0:23 0:26 0:38 0:12 0:33 0:35 0:40 0:34 0:38 0:37
10:47 11:08 11:38
0:34 0:21 0:30
15 171 Mate Sergiu M16 11:57 0:24 3:06 4:59 5:19 5:47 6:20 6:32 7:12 7:35 8:24 8:53 9:31 10:06
SES - Stiinta-Electro 0:24 2:42 1:53 0:20 0:28 0:33 0:12 0:40 0:23 0:49 0:29 0:38 0:35
11:18 11:33 11:57
0:37 0:15 0:24
16 150 Pampa Dan M14 12:23 0:19 1:13 3:40 4:10 4:44 5:24 5:38 6:29 7:07 8:07 8:43 9:42 10:28
PC Arad 0:19 0:54 2:27 0:30 0:34 0:40 0:14 0:51 0:38 1:00 0:36 0:59 0:46
11:38 11:52 12:23
0:34 0:14 0:31
17 285 Tecar Denisa wi4 12:25 0:26 1:22 3:57 4:30 5:12 5:51 6:07 6:49 7:24 8:20 8:48 9:40 10:27
SES - Stiinta-Electro 0:26 0:56 2:35 0:33 0:42 0:39 0:16 0:42 0:35 0:56 0:28 0:52 0:47
11:42 11:59 12:25
0:29 0:17 0:26
18 233 Rapert Attila M45 12:35 0:34 1:24 2:54 3:17 3:50 4:27 4:44 5:27 7:29 8:19 8:47 9:47 10:35
Oradea 0:34 0:50 1:30 0:23 0:33 0:37 0:17 0:43 2:02 0:50 0:28 1:00 0:48
11:51 12:10 12:35
0:32 0:19 0:25
18 252 Levai Kalman M60+ 12:35 0:26 1:17 2:56 3:19 3:51 4:37 4:55 5:49 6:29 8:35 9:00 9:46 10:37
KSE - HUN 0:26 0:51 1:39 0:23 0:32 0:46 0:18 0:54 0:40 2:06 0:25 0:46 0:51
11:51 12:08 12:35
0:33 0:17 0:27
20 248 Zsilinszky Pal M60+ 12:37 0:34 1:45 3:16 3:34 4:10 4:52 5:11 5:56 6:33 8:16 8:49 10:15 10:58
DISZ - HUN 0:34 1:11 1:31 0:18 0:36 0:42 0:19 0:45 0:37 1:43 0:33 1:26 0:43
12:00 12:15 12:37 9:27
0:27 0:15 0:22 *37
21 310 Graur Viorica w21 13:03 0:29 1:22 2:51 3:12 3:46 4:31 4:49 6:13 6:48 7:58 8:35 9:25 10:20
Arad 0:29 0:53 1:29 0:21 0:34 0:45 0:18 1:24 0:35 1:10 0:37 0:50 0:55
12:19 12:38 13:03
0:39 0:19 0:25
22 321 Tolgyesi Tiborne w45 13:17 0:40 1:40 3:48 4:13 5:00 5:44 6:01 7:05 7:40 8:35 9:09 10:02 11:03
NYVSC - HUN 0:40 1:00 2:08 0:25 0:47 0:44 0:17 1:04 0:35 0:55 0:34 0:53 1:01
12:31 12:50 13:17
0:33 0:19 0:27
23 282 Takacs Reka w14 13:23 0:22 1:36 3:28 3:55 4:30 5:23 5:42 6:42 7:26 8:41 9:12 10:08 11:05
ADY - C.S. Ady Lice 0:22 1:14 1:52 0:27 0:35 0:53 0:19 1:00 0:44 1:15 0:31 0:56 0:57
12:37 12:56 13:23
0:28 0:19 0:27
24 290 Rus Dora W16 13:26 0:50 2:58 4:50 5:09 5:38 6:35 6:50 7:25 7:57 8:41 9:10 10:12 11:06
SES - Stiinta-Electro 0:50 2:08 1:52 0:19 0:29 0:57 0:15 0:35 0:32 0:44 0:29 1:02 0:54
12:50 13:04 13:26 9:46
0:45 0:14 0:22 *37
25 174 Raduly Rihard M16 13:29 0:26 1:12 2:59 4:40 5:09 5:48 6:05 6:49 7:49 9:09 9:47 10:52 11:30
MAD - C.S. Orientar 0:26 0:46 1:47 1:41 0:29 0:39 0:17 0:44 1:00 1:20 0:38 1:05 0:38
12:38 13:13 13:29
0:35 0:35 0:16
26 245 Gidofalvy Peter M55 13:43 0:38 1:44 3:12 3:35 4:23 5:02 5:20 6:24 7:02 8:41 9:14 10:17 11:16
Nyirteleki Turbo - H 0:38 1:06 1:28 0:23 0:48 0:39 0:18 1:04 0:38 1:39 0:33 1:03 0:59
12:39 13:00 13:43
0:37 0:21 0:43
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Pl tno Name Cl. Time
B (65) 1,3km 20m 16 C (cont.)

1(36) 2(31) 3(33) 4(32) 5(44) 6(43) 7(40) 8(39) 9(48) 10(45) 11(38) 12(46) 13(52)

15(51) 16(100) F
27 224 Toth Laszlo M45 13:51 0:31 1:40 3:55 4:22 5:28 6:02 6:17 7:03 7:38 8:34 9:07 9:47 10:29
NYVSC - HUN 0:31 1:09 2:15 0:27 1:06 0:34 0:15 0:46 0:35 0:56 0:33 0:40 0:42

11:50 13:27 13:51

0:30 1:37 0:24
28 332 Levaine Kovacs Ro W55 14:00 0:32 1:34 3:45 4:14 4:56 5:42 6:05 7:05 7:50 9:07 9:47 10:47 11:41
KSE - HUN 0:32 1:02 2:11 0:29 0:42 0:46 0:23 1:00 0:45 1:17 0:40 1:00 0:54

13:15 13:31 14:00

0:37 0:16 0:29
29 365 Divin Judit w12 14:01 0:22 1:47 3:38 4:09 4:52 5:56 6:17 7:19 7:58 9:06 9:40 10:52 11:49
ADY - C.S. Ady Lice 0:22 1:25 1:51 0:31 0:43 1:04 0:21 1:02 0:39 1:08 0:34 1:12 0:57

13:14  13:34 14:01

0:38 0:20 0:27
30 167 Sturz Lazar Stefan M16 14:04 0:31 1:32 3:52 4:11 4:59 5:45 6:03 6:46 7:28 9:03 9:36 10:29 11:35
PC Arad 0:31 1:01 2:20 0:19 0:48 0:46 0:18 0:43 0:42 1:35 0:33 0:53 1:06

13:14  13:33 14:04

0:41 0:19 0:31
31 231 Bagoly Ferenc M45 14:08 0:24 1:38 3:19 3:37 4:24 5:01 5:16 5:59 6:33 7:54 8:23 9:16 9:59
NYVSC - HUN 0:24 1:14 1:41 0:18 0:47 0:37 0:15 0:43 0:34 1:21 0:29 0:53 0:43

11:06 13:25 14:08

0:32 2:19 0:43
32 210 Jancsik Peter M35 14:14 0:38 3:35 5:05 5:25 5:56 6:45 7:03 7:50 8:47 9:35 10:02 10:58 11:45
TRS - C.S. TranSilva 0:38 2:57 1:30 0:20 0:31 0:49 0:18 0:47 0:57 0:48 0:27 0:56 0:47

13:28 13:49 14:14

1:.01 0:21 0:25
33 141 Bagoly Ferenc Andr M14 14:22 0:34 1:21 3:32 3:54 4:26 5:11 5:29 6:21 8:53 9:50 10:46 11:34 12:23
NYVSC - HUN 0:34 0:47 2:11 0:22 0:32 0:45 0:18 0:52 2:32 0:57 0:56 0:48 0:49

13:39 13:59 14:22

0:36 0:20 0:23
34 241 Rebak Sandor M55 14:38 0:21 1:36 3:26 3:51 4:27 5:16 5:39 6:35 7:47 9:01 9:42 10:39 11:49
Nyiregyhazi STE - H 0:21 1:15 1:50 0:25 0:36 0:49 0:23 0:56 1:12 1:14 0:41 0:57 1:10

13:34  13:56 14:38

0:43 0:22 0:42
35 256 id Deak Attila M60+ 14:42 0:38 1:40 3:33 3:55 4:39 5:40 6:08 7:03 7:58 9:11 9:53 10:53 12:20
ADY - C.S. Ady Lice 0:38 1:02 1:53 0:22 0:44 1:01 0:28 0:55 0:55 1:13 0:42 1:00 1:27

13:56 14:14 14:42

0:42 0:18 0:28
36 304 Sturz Lazar Ana Mar W18 14:46 0:33 1:39 4:12 4:25 5:06 5:56 6:25 7:19 7:56 10:04 10:32 11:18 12:13
PC Arad 0:33 1:06 2:33 0:13 0:41 0:50 0:29 0:54 0:37 2:08 0:28 0:46 0:55

13:53 14:19 14:46

0:43 0:26 0:27
36 234 Lazar Janos M45 14:46 0:39 2:25 4:30 5:00 5:44 6:27 6:46 7:39 8:24 9:35 10:11 11:26 12:20
IND 0:39 1:46 2:05 0:30 0:44 0:43 0:19 0:53 0:45 1:11 0:36 1:15 0:54

13:54  14:16 14:46

0:34 0:22 0:30
38 352 Racz Gyorgy Open 15:21 1:56 2:55 4:34 5:02 5:44 6:35 6:57 7:37 8:12 9:17 9:52 11:00 12:26
IND 1:56 0:59 1:39 0:28 0:42 0:51 0:22 0:40 0:35 1:05 0:35 1:08 1:26

14:06 14:47 15:21

0:47 0:41 0:34
39 229 Sturz Lazar Felix M45 15:37 0:28 1:26 5:32 5:50 6:22 7:08 7:26 8:09 8:51 10:27 10:59 12:28 13:26
Condor Club Arad 0:28 0:58 4:06 0:18 0:32 0:46 0:18 0:43 0:42 1:36 0:32 1:29 0:58

14:47 15:13 15:37

0:46 0:26 0:24
40 250 Katona Istvan M60+ 15:39 1:16 2:27 5:18 5:52 6:44 7:28 7:45 8:33 9:09 10:04 10:53 11:52 12:46
Nyirteleki Turbo - H 1:16 1:11 2:51 0:34 0:52 0:44 0:17 0:48 0:36 0:55 0:49 0:59 0:54

14:28 15:07 15:39

1:.07 0:39 0:32
41 343 Katona Simon Open 16:20 2:10 3:19 6:18 6:44 7:43 8:27 8:40 9:28 10:04 10:50 11:52 12:47 13:44
Nyirteleki Turbo - H 2:10 1:09 2:59 0:26 0:59 0:44 0:13 0:48 0:36 0:46 1:02 0:55 0:57

15:18 16:02 16:20

1:03 0:44 0:18
41 316 Sarkozi Zsuzsa W35 16:20 0:41 1:56 4:24 4:53 5:26 6:11 6:31 7:21 9:42 10:55 11:42 12:40 13:29
TRS - C.S. TranSilva 0:41 1:15 2:28 0:29 0:33 0:45 0:20 0:50 2:21 1:13 0:47 0:58 0:49

15:25 15:55 16:20

0:37 0:30 0:25
43 292 Sztankula Bianka W16 17:12 0:18 1:22 3:52 5:34 6:10 7:02 7:24 8:11 8:51 11:09 11:50 12:38 13:51
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:18 1:04 2:30 1:42 0:36 0:52 0:22 0:47 0:40 2:18 0:41 0:48 1:13

16:23 16:50 17:12

0:59 0:27 0:22
44 264 Laczai Natalia-Eva W12 17:18 0:19 1:27 4:20 5:35 6:16 7:06 7:28 8:14 9:03 11:23 11:56 12:47 13:56
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:19 1:08 2:53 1:15 0:41 0:50 0:22 0:46 0:49 2:20 0:33 0:51 1:09

16:32 16:54 17:18

0:54 0:22 0:24
45 284 Pop loana w14 17:44 0:19 1:39 5:15 7:23 7:58 9:19 9:32 10:42 12:20 13:35 14:.01 14:42 15:29
MRD - C.S. Maratin 0:19 1:20 3:36 2:08 0:35 1:21 0:13 1:10 1:38 1:15 0:26 0:41 0:47

17:00 17:18 17:44

0:34 0:18 0:26
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Pl tno Name Cl. Time
B (65) 1,3km 20m 16 C (cont.)
1(36) 2(31) 3(33) 4(32) 5(44) 6(43) 7(40) 8(39) 9(48) 10(45) 11(38) 12(46) 13(52)
15(51) 16(100) F
46 144 Dumitrean Sebastia M14 18:42 0:58 2:08 6:23 8:29 9:00 10:17 10:30 11:39 13:25 14:37 15:02 15:39 16:26
MRD - C.S. Maratin 0:58 1:10 4:15 2:06 0:31 1:17 0:13 1:09 1:46 1:12 0:25 0:37 0:47
18:02 18:16 18:42
0:34 0:14 0:26
47 249 Nagy Conrad M60+ 19:21 0:33 2:12 7:10 7:37 8:25 9:28 9:52 11:08 12:02 13:22 14:03 15:12 16:16
MRD - C.S. Maratin 0:33 1:39 4:58 0:27 0:48 1:03 0:24 1:16 0:54 1:20 0:41 1:09 1:04
18:14 18:41 19:21
0:54 0:27 0:40
48 148 Hamvai Mate M14 19:34 0:37 1:52 4:38 5:37 6:19 7:07 7:29 8:39 9:39 12:33 13:13 14:11 15:56
NYVSC - HUN 0:37 1:15 2:46 0:59 0:42 0:48 0:22 1:10 1:00 2:54 0:40 0:58 1:45
18:34 19:02 19:34
0:52 0:28 0:32
49 180 Beltechi Marian M18 19:46 2:07 3:03 9:59 10:19 10:59 11:44 12:00 12:41 13:34 14:49 15:22 16:19 17:18
MAD - C.S. Orientar 2:.07 0:56 6:56 0:20 0:40 0:45 0:16 0:41 0:53 1:15 0:33 0:57 0:59
18:59 19:26 19:46
1:08 0:27 0:20
50 237 Abrany Sanyi M55 19:55 0:46 2:21 5:15 5:50 6:38 7:43 8:03 10:22 11:36 13:11 13:50 15:09 16:45
IND 0:46 1:35 2:54 0:35 0:48 1:05 0:20 2:19 1:14 1:35 0:39 1:19 1:36
18:51 19:26 19:55
0:55 0:35 0:29
51 311 Donogan Kinga W35 20:04 0:44 1:57 5:55 6:16 6:54 7:38 7:57 10:59 12:47 14:00 15:12 16:22 17:24
TRS - C.S. TranSilva 0:44 1:13 3:58 0:21 0:38 0:44 0:19 3:02 1:48 1:13 1:12 1:10 1:02
19:09 19:27 20:04
0:49 0:18 0:37
52 340 Komjaty Andris Open 20:43 0:59 4:39 7:27 7:53 8:48 9:43 10:07 11:12 12:17 13:47 16:12 17:17 18:13
Condor Club Arad 0:59 3:40 2:48 0:26 0:55 0:55 0:24 1:05 1:05 1:30 2:25 1:05 0:56
19:52 20:13 20:43
0:38 0:21 0:30
53 367 Divin Anna W35 23:57 2:48 6:09 9:08 9:38 10:42 11:42 12:09 13:18 16:26 18:01 18:46 19:50 21:01
ADY - C.S. Ady Lice 2:48 3:21 2:59 0:30 1:04 1:00 0:27 1:09 3:08 1:35 0:45 1:04 1:11
23:02 23:26 23:57
0:50 0:24 0:31
54 261 Isacovalrina w12 24:44 0:28 1:44 5:32 6:57 8:02 9:02 9:19 10:25 15:37 17:54 19:35 20:29 21:47
FAUR Moldova 0:28 1:16 3:48 1:25 1:05 1:00 0:17 1:06 5:12 2:17 1:41 0:54 1:18
23:56 24:13 24:44
0:46 0:17 0:31
55 135 Razumov Nichita M12 25:32 0:32 1:42 6:20 13:18 13:54 14:43 15:02 16:02 16:53 18:25 19:48 21:21 23:12
FAUR Moldova 0:32 1:10 4:38 6:58 0:36 0:49 0:19 1:00 0:51 1:32 1:23 1:33 1:51
24:50 25:09 25:32
0:48 0:19 0:23
56 283 Zacrevschi Daria w14 25:42 1:03 2:40 6:30 7:54 8:58 9:59 10:13 11:18 16:30 19:06 20:31 21:25 22:49
FAUR Moldova 1:03 1:37 3:50 1:24 1:04 1:01 0:14 1:05 5:12 2:36 1:25 0:54 1:24
24:51 25:12 25:42
0:46 0:21 0:30
57 329 Tokay Eva W55 26:38 0:31 4:37 7:19 7:43 8:25 9:56 10:21 11:24 17:59 19:07 20:42 22:05 23:16
Oradea 0:31 4:06 2:42 0:24 0:42 1:31 0:25 1:03 6:35 1:08 1:35 1:23 1:11
25:35 26:01 26:38
0:53 0:26 0:37
58 331 Tyukodi Marika W55 27:29 9:30 12:08 14:14 14:43 15:37 16:32 16:53 18:22 19:05 20:18 21:43 23:05 24:14
Oradea 9:30 2:38 2:06 0:29 0:54 0:55 0:21 1:29 0:43 1:13 1:25 1:22 1:09
26:24  26:51 27:29
0:53 0:27 0:38
59 354 Szasz Neli Open 27:59 1:57 3:56 9:26 9:59 10:43 11:44 12:03 13:16 17:43 20:11 20:46 23:36 24:57
VSK - C.S.M."VSK C 1:57 1:59 5:30 0:33 0:44 1:01 0:19 1:13 4:27 2:28 0:35 2:50 1:21
26:59 27:31 27:59
0:49 0:32 0:28
60 326 Szocs Hajnal w45 28:39 0:52 5:26 11:14 11:49 13:35 14:58 15:24 17:00 19:59 21:56 22:54 24:12 25:43
OMS - C.S. Orienter 0:52 4:34 5:48 0:35 1:46 1:23 0:26 1:36 2:59 1:57 0:58 1:18 1:31
27:48 28:13 28:39
0:58 0:25 0:26
61 166 Tiurbea Bogdan M16 35:31 0:21 4:55 6:38 7:01 7:35 8:29 8:45 9:25 9:52 20:44 22:35 23:19 24:12
MAD - C.S. Orientar 0:21 4:34 1:43 0:23 0:34 0:54 0:16 0:40 0:27 10:52 1:51 0:44 0:53
34:45 35:02 35:31
2:33 0:17 0:29
173 Biro Alexandru M16 mp 0:16 049 - - 3:00 3:24 3:34 4:05 4:25 5:04 5:29 6:05 6:41
SES - Stiinta-Electro 0:16 0:33 2:11 0:24 0:10 0:31 0:20 0:39 0:25 0:36 0:36
7:32 7:42 8:00 2:03 2:16
0:22 0:10 0:18 *41 *42
143 Muresan Daniel M14 mp 0:11 0:49 2:20 3:18 3:43 4:10 4:24 4:52 5:20 6:00 - 7:31 8:07
SES - Stiinta-Electro 0:11 0:38 1:31 0:58 0:25 0:27 0:14 0:28 0:28 0:40 1:31 0:36
9:06 9:21 9:40
0:22 0:15 0:19
164 Filip Florin M16 mp 1:47 2:41 4:16 4:49 5:38 6:42 7:00 8:10 8:46 11:15 11:36 12:220 -
FAUR Moldova 1:47 0:54 1:35 0:33 0:49 1:04 0:18 1:10 0:36 2:29 0:21 0:44
13:53 14:06 14:31
0:32 0:13 0:25
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Pl tno Name Cl. Time
B (65) 1,3km 20m 16 C (cont.)
1(36) 2(31) 3(33) 4(32) 5(44) 6(43) 7(40) 8(39) 9(48) 10(45) 11(38) 12(46) 13(52)
15(51) 16(100) F
155 Rotaru Maxim M14 mp 0:30 1:32 3:55 4:35 6:06 9:22 9:34 10:14 10:50 13:19 13:40 14:24 -
FAUR Moldova 0:30 1:02 2:23 0:40 1:31 3:16 0:12 0:40 0:36 2:29 0:21 0:44

15:57 16:10 16:36
0:31 0:13 0:26

C (45) 0,7km 10m 9C
1(45) 2(48) 3(52) 4(34) 5(39) 6(46) 7(36) 8(51)  9(100) F
1 139 Sztojka Milan M12 5:12 0:19 0:51 1:12 1:56 2:14 3:08 4:13 4:33 4:47 5:12
NYVSC - HUN 0:19 0:32 0:21 0:44 0:18 0:54 1:05 0:20 0:14 0:25
2 273 Toth Nora w12 6:22 0:39 1:18 1:37 2:26 2:51 4:12 5:03 5:38 5:53 6:22
NYVSC - HUN 0:39 0:39 0:19 0:49 0:25 1:21 0:51 0:35 0:15 0:29
3 262 Roman Alexandra W12 7:12 0:33 1:34 2:06 3:08 3:45 4:50 5:43 6:15 6:33 7:12
SES - Stiinta-Electro 0:33 1:01 0:32 1:02 0:37 1:05 0:53 0:32 0:18 0:39
4 359 Zelei Ferenc Open 7:33 0:43 1:38 2:13 3:07 3:39 4:58 5:58 6:35 6:54 7:33
Nyirseg K.Sz.E. - H 0:43 0:55 0:35 0:54 0:32 1:19 1:00 0:37 0:19 0:39
5 127 Jancsik Endre M12 7:35 1:37 2:22 2:57 4:18 4:53 5:52 6:29 6:52 7:10 7:35
TRS - C.S. TranSilva 1:37 0:45 0:35 1:21 0:35 0:59 0:37 0:23 0:18 0:25
6 271 Bagoly Luca w12 7:36 1:.07 1:55 2:36 3:44 4:08 5:30 6:18 6:56 7:12 7:36
NYVSC - HUN 1:07 0:48 0:41 1:08 0:24 1:22 0:48 0:38 0:16 0:24
7 132 Catana Alexandru M12 7:41 0:44 1:16 2:27 3:16 4:02 5:41 6:33 7:03 7:17 7:41
SES - Stiinta-Electro 0:44 0:32 1:11 0:49 0:46 1:39 0:52 0:30 0:14 0:24
8 266 Deak Bernadett W12 8:09 0:40 1:47 2:40 3:32 4:07 5:23 6:30 7:16 7:38 8:09
ADY - C.S. Ady Lice 0:40 1:07 0:53 0:52 0:35 1:16 1:07 0:46 0:22 0:31
9 134 Balku Levente M12 8:18 2:51 3:33 4:01 4:53 5:14 6:14 7:12 7:39 7:55 8:18
NYVSC - HUN 2:51 0:42 0:28 0:52 0:21 1:00 0:58 0:27 0:16 0:23
10 129 Lakatos Matyas M12 8:26 0:39 1:30 2:12 3:16 4:02 5:07 6:40 7:35 7:52 8:26 7:54
NYVSC - HUN 0:39 0:51 0:42 1:04 0:46 1:05 1:33 0:55 0:17 0:34 *100
11 274 Lazar Tamara w12 8:42 0:33 2:30 3:02 3:52 4:15 5:31 7:19 7:55 8:12 8:42
IND 0:33 1:57 0:32 0:50 0:23 1:16 1:48 0:36 0:17 0:30
12 151 Vesa Nicolae M14 9:25 3:13 4:09 4:49 5:23 5:53 7:18 8:10 8:52 9:06 9:25
MAD - C.S. Orientar 3:13 0:56 0:40 0:34 0:30 1:25 0:52 0:42 0:14 0:19
13 297 Moghioros Crina W16 9:31 1:55 3:56 4:28 5:02 5:50 6:51 7:53 8:41 9:03 9:31
MAD - C.S. Orientar 1:55 2:01 0:32 0:34 0:48 1:01 1:02 0:48 0:22 0:28
14 125 Toth Laszlo M12 9:39 2:42 3:38 5:06 5:57 6:20 7:16 8:26 8:51 9:07 9:39
NYVSC - HUN 2:42 0:56 1:28 0:51 0:23 0:56 1:10 0:25 0:16 0:32
14 133 Voros Adam M12 9:39 3:45 4:23 5:02 6:19 6:50 7:52 8:27 8:56 9:13 9:39
TRS - C.S. TranSilva 3:45 0:38 0:39 1:17 0:31 1:02 0:35 0:29 0:17 0:26
16 260 Nagy Bettina w12 10:01 0:46 1:36 5:32 6:16 6:43 7:49 8:36 9:09 9:36 10:01
NYVSC - HUN 0:46 0:50 3:56 0:44 0:27 1:06 0:47 0:33 0:27 0:25
17 278 Veres Teodora w14 10:36 3:03 4:50 5:23 5:53 6:46 7:52 8:49 9:38 9:59 10:36
MAD - C.S. Orientar 3:03 1:47 0:33 0:30 0:53 1:06 0:57 0:49 0:21 0:37
18 276 Ghilea Sanda w14 10:37 4:20 5:14 5:52 6:27 6:59 8:20 9:18 9:53 10:08 10:37
MAD - C.S. Orientar 4:20 0:54 0:38 0:35 0:32 1:21 0:58 0:35 0:15 0:29
18 291 Cosmenco Elena W16 10:37 2:59 3:43 4:41 5:26 5:59 7:06 9:00 9:48 10:08 10:37
FAUR Moldova 2:59 0:44 0:58 0:45 0:33 1:07 1:54 0:48 0:20 0:29
20 280 labloncic Patricia W14 11:25 4:09 5:47 6:22 6:56 7:51 8:49 10:00 10:43 11:00 11:25
MAD - C.S. Orientar 4:09 1:38 0:35 0:34 0:55 0:58 1:11 0:43 0:17 0:25
21 136 Frankli Mark M12 11:31 4:43 5:39 6:58 7:54 8:14 9:16 10:22 10:46 11:03 11:31
NYVSC - HUN 4:43 0:56 1:19 0:56 0:20 1:02 1:06 0:24 0:17 0:28
22 281 Sturz Lazar Ariadna W14 12:21 2:39 5:11 6:17 7:22 7:54 9:55 10:52 11:35 11:56 12:21
PC Arad 2:39 2:32 1:06 1:05 0:32 2:01 0:57 0:43 0:21 0:25
23 137 Rus Denis M12 12:56 0:23 1:39 2:11 3:07 3:29 8:17 10:57 11:36 12:05 12:56
MAD - C.S. Orientar 0:23 1:16 0:32 0:56 0:22 4:48 2:40 0:39 0:29 0:51
24 259 Dezsi Kinga w12 13:18 3:56 4:46 5:18 6:03 8:30 11:02 11:59 12:39 12:54 13:18
ADY - C.S. Ady Lice 3:56 0:50 0:32 0:45 2:27 2:32 0:57 0:40 0:15 0:24
25 314 Farkas Annamaria W35 13:22 0:42 3:59 4:51 5:40 8:41 9:53 11:10 12:30 12:50 13:22
Szegedi Vasutas - H 0:42 3:17 0:52 0:49 3:01 1:12 1:17 1:20 0:20 0:32
26 347 Toth Johanna Open 13:54 1:41 3:55 5:02 6:26 7:35 9:22 11:43 12:44 13:22 13:54
NYVSC - HUN 1:41 2:14 1:07 1:24 1:09 1:47 2:21 1:01 0:38 0:32
27 341 Balku Nora Open 13:55 1:40 3:59 4:59 6:37 7:29 9:17 11:35 12:40 13:19 13:55
NYVSC - HUN 1:40 2:19 1:00 1:38 0:52 1:48 2:18 1:05 0:39 0:36
28 349 Balku Istvan Open 14:01 1:41 4:01 5:05 6:39 7:34 9:23 11:38 12:46 13:28 14:01
NYVSC - HUN 1:41 2:20 1:04 1:34 0:55 1:49 2:15 1:08 0:42 0:33
29 357 German-Sallo Marta Open 14:25 1:34 3:25 4:58 6:16 7:18 9:34 11:33 12:59 13:49 14:25
OMS - C.S. Orienter 1:34 1:51 1:33 1:18 1:02 2:16 1:59 1:26 0:50 0:36
30 152 Pol Norbert M14 15:15 5:50 6:44 7:10 7:55 10:21 12:53 13:57 14:28 14:46 15:15
PC Arad 5:50 0:54 0:26 0:45 2:26 2:32 1:04 0:31 0:18 0:29
31 128 Bodnar Bence M12 15:17 0:21 1:12 1:41 2:49 4:58 11:46 13:45 14:33 14:49 15:17
Szegedi Vasutas - H 0:21 0:51 0:29 1:08 2:09 6:48 1:59 0:48 0:16 0:28
32 130 Komjaty Daniel M12 15:27 5:01 5:51 6:25 7:19 9:11 11:57 13:04 14:12 14:51 15:27
PC Arad 5:01 0:50 0:34 0:54 1:52 2:46 1:07 1:08 0:39 0:36
33 351 Vaszily Anita Open 15:29 2:05 3:25 4:20 5:59 8:35 11:34 12:57 14:05 14:54 15:29
Nyiregyhazi STE - H 2:05 1:20 0:55 1:39 2:36 2:59 1:23 1:08 0:49 0:35
34 269 Crisan Maria W12 22:12 0:27 1:30 3:20 6:08 15:32 17:05 20:48 21:22 21:39 22:12
MAD - C.S. Orientar 0:27 1:03 1:50 2:48 9:24 1:33 3:43 0:34 0:17 0:33
35 272 Orszag Noemi w12 23:07 0:27 2:14 4:21 7:10 16:24 17:34 21:38 22:15 22:35 23:07

MAD - C.S. Orientar 0:27 1:47 2:07 2:49 9:14 1:10 4:04 0:37 0:20 0:32
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Pl tno Name Cl. Time
C (45) 0,7km 10 m 9C (cont.)

1(45) 2(48) 3(52) 4(34) 5(39) 6(46) 7(36) 8(51) 9(100) F
36 267 Capata Madalina w12 24:28 1:26 2:17 5:46 8:36 17:53 19:24 23:05 23:37 23:57 24:28
MAD - C.S. Orientar 1:26 0:51 3:29 2:50 9:17 1:31 3:41 0:32 0:20 0:31
37 296 Meszaros Laura W16 25:01 3:.07 3:37 8:59 10:24 11:26 12:31 23:28 24:03 24:31 25:01
Nyirseg K.Sz.E. - H 3:07 0:30 5:22 1:25 1:02 1:05 10:57 0:35 0:28 0:30
38 279 Homenco Victoria W14 25:03 3:10 4:45 6:44 7:42 8:24 21:48 22:56 23:50 24:28 25:03
FAUR Moldova 3:10 1:35 1:59 0:58 0:42 13:24 1:08 0:54 0:38 0:35
39 270 Bobrova Alina w12 25:59 4:06 5:43 7:43 8:41 9:23 22:47 23:56 24:47 25:29 25:59
FAUR Moldova 4:06 1:37 2:00 0:58 0:42 13:24 1:09 0:51 0:42 0:30
40 147 Pintea Mihai M14 27:43 3:13 4:51 5:45 8:45 9:26 24:34 25:48 26:56 27:19 27:43
SES - Stiinta-Electro 3:13 1:38 0:54 3:00 0:41 15:08 1:14 1:08 0:23 0:24
41 268 Zakany Zita w12 29:30 10:25 11:18 13:02 15:32 15:59 17:06 28:01 28:33 29:01 29:30
Nyirseg K.Sz.E. - H 10:25 0:53 1:44 2:30 0:27 1:07 10:55 0:32 0:28 0:29
42 121 Beltechi Gabriel M12 36:57 0:29 3:28 4:12 5:36 8:29 10:47 35:37 36:04 36:22 36:57
MAD - C.S. Orientar 0:29 2:59 0:44 1:24 2:53 2:18 24:50 0:27 0:18 0:35

43 124 Balint Damian M12 43:50 8:22 10:25 11:09 12:34 15:31 17:43 42:22 43:04 43:22 43:50 238:36  254:37

MAD - C.S. Orientar 8:22 2:03 0:44 1:25 2:57 2:12 24:39 0:42 0:18 0:28 *72 *73

328:04 361:27 386:59 414:25 437:39 483:02 52853 543:33 582:39 619:38 641:28
*35 *66 77 *71 *33 *32 *44 *37 *36 *70 *63

44 123 Sebestyen Alexandr M12 52:57 14:51 16:56 43:39 47:01 47:34 49:07 50:28 51:50 52:21 52:57
SES - Stiinta-Electro 14:51 2:05 26:43 3:22 0:33 1:33 1:21 1:22 0:31 0:36
356 Hamvai Laszlo Open mp 2:51 5:22 5:58 6:47 711 - e e 13:52 14:48
NYVSC - HUN 2:51 2:31 0:36 0:49 0:24 6:41 0:56



